**Momen.** ¶ No. q. si fauore libertatis ē qd̄ i dubio i ductū: qd̄ i ductū est presumaf inconsulte. ergo in Jriū est ius cōe r. quod dicitur in libertate. idem puto in relictis ad pias cās eadē rōne: qd̄ ē multū notabile. Ex. l. sequenti.

**Creditor reddens instrumētū debiti debitor** videt in totū recedere a debito. ideo si non sit cancellatum in procollo notarij non nocet.

**Juribus.** Si de eodem fa cto sūt plura in strumenta vnius cancellatio alteri⁹ vi res nō tollit: nisi d̄ mente constet. hoc dicit. No tarius scripsit instrū primo in bastardello par uulo: deinde illud extense posuit in libro suo: r. in bastardello cancellauit certe ista cancellatio nō noceret instrumēto scripto in libro. p. hoc fa cit q. cancellatio limitat fm cās cancellationis: vt. s. e. l. cancellauerat. sed cā cācellatiōis h̄z mo rem notariorū est vt ideo cancellat in bastardel lo: quia cōplete missum est in libro igitur r̄c. Se cūdo facit si creditor reddat debitori instrumen tum cancellatum: licet in libro notarij appareat instrū in corruptum: quia mēs fuit q. a toto de bito recedat: vt. l. qui cyrographū de proba. p. cancellatiōē vnius videtur totū instrumētū cā cellatū: q. talis fuit mēs iuriscō. vt hac. l. ij. r̄iso.

**De heredibus istituēdis.** Rica.

**Uit testatur.** C. p. C. d. testa. l. hac cō sultissima. So. ista est superfluitas que non viciat. C. Jre oppo. C. de cōstitū. pecu. auē. si quando. So. impersonalitas ex parte eius qui obligatur viciat dispōnem vt ibi. ex parte et⁹ cui obligatio querit vt q. disponit ad sui cōmodū n̄ viciat: vt h̄ r. l. stipulatio ista. §. si q. ita. de p̄bo. obli. subintelligit enim psona loquētis: r. iō cū te stator dicit titi⁹ heres esto: itelligit. f. mibi. Et p. h̄ credo q. si notari⁹ dicat rogat⁹ scripsi: d̄z itel ligi. f. a partibus vel a testatore.

**Si ex fundo.** C. oppo. C. de he re. insti. l. quotiens. So. ibi erat alius heres institutus vltiter: hic nō. C. Quero qd̄ si testator dixit titium instituo in fundo: r. q. plus petere nō possit dicā. j. e. l. quo tiens. §. si duo.

**Ex. §. sequenti.** C. Si iudex in snia dicat titiū absoluo r. in expen sis victū victori nobis r. successoribus taxatione reseruata: an videatur facta cōdēnatio expensa rum: quia deficit verbum condēno.

**Sinautem.** Quero an viciat testa mentum si dicat lurtius Pla. q. sic. p. l. errorē. C. de testamentis. Et ex ponebat in p. valde. glo. contra: quia hic sūt tres negationes: r. licet due faciant vnā affirmatiōez vt. l. duobus. j. de verbo. signi. tamen tres faciūt